426>
CONSORZIO INTERCOMUNALE DEI SERVIZI SOCIALI

‘ C.I.S.S. OSSOLA.
Via Mizzoccola, 28 — 28845 Domodossola (VB)

DETERMINAZIONE

ATTO N. 570 DEL 20.12.2019

OGGETTO: CANONI ANNUALI PER APPLICATIVI, INTRANET E LICENZE - ANNO
2020 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA

IL DIRETTORE

Richiamate le Determinazioni adottate negli anni precedenti con cui si affidavano alla Ditta In
Media Lab i servizi in oggetto;

Vista la necessita di garantire la continuita dei servizi offerti;

ATTESO che per le esigenze dell'Ente e per la buona riuscita del servizio & necessario avvalersi di
idoneo soggetto che offra riprovate garanzie sotto il profilo della serieta operativa e della
comprovata elevata professionalita, ricorrendo a ditta esterna mediante affidamento diretto ai sensi
dell'art. 36, comma 2 lettera a), del D.Igs 50/2016 che recita “le stazioni appaltanti procedono
all'affidamento di lavori, servizi e forniture....... di importo inferiore a 40.000 euro, mediante
affidamento diretto, adeguatamente motivato o per i lavori in amministrazione diretta”;

TENUTO CONTO che la ditta IN MEDIA LAB, con sede in Strada Cenasco 22 — 10024 Moncalieri
(TO), ha costantemente tenuto aggiornati i servizi;

VISTA la Nota prot. arrivo n. 10475/2019 con la quale la Ditta piu’ volte citata propone i canoni
relativi all'anno 2020;

RITENUTO che il preventivo sopra citato risponda adeguatamente alle esigenze del CISS Ossola
e che lo stesso risulti economicamente congruo rispetto agli obiettivi di questo Ente;

Visto il D. Lgs. n. 118/2011 e s.m.i. ed il Regolamento di contabilita;

DETERMINA

1) Di confermare, per I'anno 2020, alla Ditta IN MEDIA LAB — Strada Cenasco, 22 — 10024
Moncalieri (TO) il preventivo inerente i servizi descritti in premessa;

2) di dare atto che gli oneri derivanti dal presente atto verranno impegnati sul Bilancio
Pluriennale 2019-2021 Esercizio 2020 come da prospetto allegato al presente atto quale
parte integrante e sostanziale sotto la lettera A) ;

3) Didare atto che in base alla Legge n. 136 del 13 agosto 2010 & stato rilasciato dall’Autorita
per la Vigilanza sui contratti pubblici per lavori, servizi e forniture, il seguente codice
identificativo di gara C.1.G. Z282BS0AC2.. P

Il Direttdre
Mauro



SETTORE FIRMA PER VISTO PARERE (se di competenza)

AREA HANDICAP % % JL
AREA SOCIALE <%>\ .

FINANZIARIO (@MM _ . VEDI OLTRE
\

SEGRETERIA

PERSONALE

Si attesta la regolaritd contabile, ai sensi dell'art. 53, comma 1°, della L. n. 142/90. Si attesta la

regolare copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 55, c. 5 bis, della L. 142/90, cosi come mod. dall'art.
6, comma 11, della L. 127/97.

IL RESPONSA)BI DEL SERVIZIO FINANZIARIO

) ﬂwﬂﬂ@ﬂq

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di l}fﬁcio, U

ATTESTA

che la presente Determinazione € stata affissa all'Albo Ufficiale del C.1.S.S. per 15 giorni consecutivi
dal ex art. 47 c. 1 L. 142/90.

IL SEGRETARIO

(data)

ESECUTIVITA'
La presente Determinazione € divenuta esecutiva, ai sensi dell'art. 55, comma 9/bis, della L. n.
142/90, cosi come mod. dall'art. 6, comma 11, della L. n. 127/97, a seguito delf'apposizione del

visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio
Finanziario.

IL SEGRETARIO

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE composta di n. fogli con nU
pagine utilizzate.

IL SEGRETARIO

(data)




ELENCO IMPEGNI PLURIENNALI ) ,
a\ olte el p-Sroded 20121

M
Importo Euro Descrizione 1orovy N°| Data RN

§

{" Voce | Cap. |Art|AGest| Creditore

2207| 1| 01/01/2020 800{ 419]| 21 99 |INMEDIALAB DI Massimo 7.320,00| GESTIONE CONSERVAZIONE DOCUMENTALE da CLOUD DD | 570 20/12/2019 G, 163,02 Q.o
RITOTAd.i. CALD LML O,

2206 1| 01/01/2020 800| 419] 21 99 (INMEDIALAB DI Massimo 1.098,00|50% CANONE E GESTIONE LICENZA D'USO APPLICATIVO DD | 570 20/12/2019 N
RITOTA d.i. CISS RILEVA TECNOLOGIA MOBILE

2205 11 01/01/2020 800 419} 21 99|INMEDIALAB DI Massimo 1.464,00150% CANONE E GESTIONE LICENZA D'USO APPLICATIVO DD | 570 20/12/2019 7
RITOTAd.i. INTRANET AZIENDALE

2204 1/ 01/01/2020 800; 419] 21 99 [INMEDIALAB DI Massimo 7.320,00(50% CANONE E GESTIONE LICENZA D'USO APPLICATIVO DD | 570 20/12/2019 )"
RITOTA d.i. CARTELLA SOCIALE E CLOUD

2203 1{ 01/01/2020 810; 420) 20 99{INMEDIALAB DI Massimo 7.320,00(50% CANONE E GESTIONE LICENZA D'USQO APPLICATIVO DD | 570 20/12/2019{ ), L.DWOU.OAMOQ
RITOTAd.i. CARTELLA SOCIALE E CLOUD

2202 1| 01/01/2020 810| 420; 20 99 (INMEDIALAB DI Massimo 1.098,00|/50% CANONE E GESTIONE LICENZA D'USO APPLICATIVO DD | 570 20/12/2019
RITOTAd.i. CISS RILEVA TECNOLOGIA MOBILE "

2201 1{ 01/01/2020 810§ 420| 20 99 |INMEDIALAB DI Massimo 1.464,00/50% CANONE E GESTIONE LICENZA D'USO APPLICATIVO DD | 570 20/12/2019 /1
RITOTAd.i. INTRANET AZIENDALE

2200 11 01/01/2020 810 420 20 99 INMEDIALAB DI Massimo 600,24 |PACCHETTO LICENZE E RELATIVI TAG ANNUALE SOFTWARE ;DD | 570 20/12/2019 /
RITOTA d.i. RILEVAMENTO PRESENZE

@O%ﬁb\« | Q,\w. . \N\m. \.,

Pagina 1di 1






